
                          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2026 r. 

Poz. 22 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI  

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 

i 1846) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 

poz. 133) w załączniku nr 36: 

1) w § 10 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) 316 – Fundusz Modernizacji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Ludności;”; 

2) w § 15 w ust. 5 w pkt 20 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) członków Rady Fiskalnej.”; 

3) w § 16 w pkt 7 w lit. u średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. w w brzmieniu: 

„w) 21 – członkowie Rady Fiskalnej;”. 

§ 2. Przepisy § 15 ust. 5 pkt 21 i § 16 pkt 7 lit. w załącznika nr 36 do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 

nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po raz pierwszy do sprawozdań kwartalnych Rb-70 za I kwartał 2026 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 


